- 1 -

温州市科学技术协会文件

温科协〔2021〕68号

关于公布 2021年科学文化图书读后感评比
结果的通知

各县（市、区）科协：

为促进全民阅读，满足科普重点人群更多的科普需求，普

及科学文化，提高公民思想道德素质和科学文化素质，推进文

明城市和书香温州建设，温州市科协联合温州晚报开展了 2021

年科学文化图书读后感评比活动，现将评比结果公布如下：

一、2021年科学文化图书读后感评比活动主要面向经各县

（市、区）科协推荐的 24家乡镇中小学。

二、此次评比活动共收到17家乡镇中小学推荐的科学文化

图书读后感 214篇，经专家评审，共评出一等奖 5 名，二等奖

10名，三等奖 20名，鼓励奖 30名（获奖名单见附件）。

三、市科协、温州晚报将对 65名获奖学生及指导老师予以

表彰，并推荐优秀读后感在温州晚报上发表。

- 2 -

附件：2021年科学文化图书读后感获奖名单

温州市科学技术协会

2021年 11月 19日

- 3 -

附件

2021年科学文化图书读后感获奖名单

学生姓名 学 校 指导老师

一等奖(5 名)

许凌萱 龙湾区永兴一小 李 勇

郑苗苗 苍南县岱岭畲族乡学校 魏光城

王增猛 瓯海区丽岙第二小学 鲁茜茜

孙嘉钒 永嘉县瓯北五小 杨小秋

余泽成 永嘉县瓯北五小 杨小秋

二等奖(10 名)

黄海洋 龙湾区状元第二小学 梅和珍

陈郑雅哲 瓯海区丽岙第二小学 鲁茜茜

潘艳怡 龙湾区状元第二小学 刘冬梅

熊心源 龙湾区状元第二小学 梅和珍

金宫浩 瓯海区泽雅镇第一小学 刘碎香

叶梦烯 泰顺县司前畲族镇中心小学 蓝丽莉

王静怡 乐清市湖雾镇小学 翁璐琦

黄墨迦 乐清市湖雾镇小学 陈惠珍

郭晨玥 永嘉县瓯北五小 董丫莲

郑露瑶 龙港市第十二中学 余爱雪

三等奖(20 名)

郑泽宇 龙湾区状元第二小学 梅和珍

- 4 -

郑琳静 龙湾区永兴一小 刘素琼

郑诗妤 永嘉县瓯北五小 董丫莲

郑承浩 文成县三源小学 王志丽

雷曼婷 苍南县岱岭畲族乡学校 郭贝贝

李安妮 龙湾区状元第二小学 潘奕如

杨雯琦 永嘉县瓯北五小 王艳艳

黄子涵 文成县三源小学 王志丽

王程彬 鹿城区双潮小学 陈佳慕

陈堉洵 瓯海区丽岙第二小学 王晓珍

寥美慧 永嘉县瓯北五小 章双双

张宁宴 永嘉县瓯北五小 杨小秋

杨依依 永嘉县瓯北五小 朱晓娇

厉璟辰 文成县二源学校 厉焕旭

黄睿睿 龙港市第十二中学 周慧君

吴 悦 永嘉县瓯北五小 全显玲

周紫涵 永嘉县瓯北五小 王艳艳

陈 创 龙港市第十二中学 周慧君

刘心怡 龙湾区永兴一小 刘素琼

张陈韵 龙湾区永兴一小 林强强

鼓励奖(30 名)

曹逢宏 龙湾区永兴一小 李积娥

项思思 乐清市智仁乡中学 蔣彩平

林俊骞 永嘉县瓯北五小 谢 秋

- 5 -

胡珈瑜 泰顺县司前畲族镇中心小学 夏映映

李兴旺 龙港市平等小学 蔡灵灵

戴宇靖 永嘉县瓯北五小 全显玲

胡汪瑜珞 永嘉县瓯北五小 王艳艳

郑佳玲 文成县三源小学 王志丽

陈 静 苍南县岱岭畲族乡学校 周竹潇

何雨泽 龙湾区状元第二小学 王芬芬

徐梓瀚 瓯海区泽雅镇第一小学 林建飞

滕 凌 乐清市湖雾镇小学 陈惠珍

刘晓燕 永嘉县瓯北五小 杨小秋

林 侬 平阳县闹村乡中心小学 毛方雁

陶 蕾 泰顺县司前畲族镇中心小学 蓝丽莉

何唯一 泰顺县司前畲族镇中心小学 何众苗

唐宗权 龙港市平等小学 蔡灵灵

何俊楠 瑞安市仙降江溪小学 何海珍

胡文瑞 文成县三源小学 王玉梅

吴伊琳娜 泰顺县司前畲族镇中心小学 朱 红

林楚涵 泰顺县泗溪镇中心小学 包晶晶

徐欣龄 龙港市第十二中学 孙良晗

王一鸣 龙湾区状元第二小学 刘温飞

张竞尹 龙湾区永兴一小 刘一苗

周芷瑶 瓯海区泽雅镇第一小学 麻素群

胡伟泽 乐清市湖雾镇小学 陈惠珍

- 6 -

刘荻舒 永嘉县瓯北五小 杨小秋

邵瑜瑶 永嘉县瓯北五小 林 彩

柯欣浩 永嘉县瓯北五小 李建娟

章静怡 龙港市第十二中学 余爱雪

温州市科学技术协会办公室 2021年 11月 23日印发